O G Ł O S Z E N I E

W dniu 29 czerwca 2015 r. o godz.1200 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się VII sesja Rady Gminy Czernichów

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
1. Przyjęcie porządku obrad
1. Sprawozdawczość z działalności Wójta
1. Interpelacje i zapytania
1. Podjęcie uchwały w sprawie : rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem w wykonania budżetu Gminy Czernichów za 2014 rok oraz udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Czernichów za 2014 rok
1. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w formie darowizny w Międzybrodziu Bialskim przy ul. Olejarzy
1. Podjęcie uchwały w sprawie : powołania zespołu do wyboru ławników
1. Podjęcie uchwały w sprawie : ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej
1. Podjęcie uchwały w sprawie : głoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej
1. Podjęcie uchwały w sprawie : rozwiązania Stacji Turystyczno-Narciarskiej Żar Spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością w Porąbce
1. Podjęcie uchwały w sprawie : przekazania środków finansowych dla Policji
1. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy
1. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania
1. Wolne wnioski i zakończenie obrad
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